imóveis comercializados naquela região, sem considerar possíveis benfeitoria ali

existentes.

Foi aplicada dedução de 5% correspondente à comissão de corretagem.

Ressalta-se que na escritura do imóvel não consta a existência de garagem.

AVALIO o bem em R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).

Goiânia, 14 de agosto de 2025.